
 

大高情研 2９-0３１号 

平成３０年 3 月２日 

 

府内高等学校 校長・准校長様 

平成 2９年度研究会会員の皆様 

教科「情報」授業担当者  様 

情報教育担当者      様 

大阪府高等学校情報教育研究会 

会 長  門田 浩一 

（府立桜塚高等学校 准校長） 

 

時間割編成上の配慮について（依頼） 

 

 平素は本研究会の活動にご理解、ご協力を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

  さて、大阪府高等学校情報教育研究会では、平成３０年度も引き続き、研修会・講演会

等の会合を、原則、金曜日の午後に開催することといたします。つきましては、関係先生

方の時間割へのご配慮をよろしくお願い申しあげます。 

  なお、平成３０年度の会員の更新および新規のお申し込みは、４月以降に予定しており

ます。今年度会員をされていない学校におかれましても、新たに会員として登録していた

だきますよう、ご検討をお願いいたします。詳細につきましては、４月以降、各学校宛通

知文、ならびにホームページ上（http://osakajoho.net/db）にてご案内いたします。 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

大阪府高等学校情報教育研究会 幹事長 

加藤 光（大阪府立岬高等学校） 

  Tel. 072-494-0301 

info@osakajoho.net 

 

 

 

 

 

 


